
Gjenerata 2023/2024

NR ID: Nota:

1 9

Në konsultime ftohen:

1) 231306200015

2) 231306200016

3) 231306200003

4) 231306200014

Dr.Florian Miftari

KURSI I AVANSUAR NE TEORINE DHE METODOLOGJINE  E STERVITJES : 10.07.2024

MASTER: REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

231306200012

Konsultimet dhe vendosja e notave të Premten  me 12.07.2024  ora 9:00h


